que diximus, si bene anteadvertimus habitationem
in prafatione ad faciem, t. Benedictinus ann. 108.
Cange vero Stola. Hoc vero tempore sa-
Rom. inus *Postifex veterum* E. ejscoporum Presi-
terorumque *EDICENT* missis tempore gefandis
hm. Longior esse antiquam Stola, quatuor
fu ra, quae nunc usitata; Nam in multo i-
vermiculato opere in ecclesia S. Maris trans
beria s. Calepodius presbyter deipsum cernit
cum Stola ad pedes utique demissi, ut obser-
vemus de Littera Romani sacraria sua
capit. 48.

Planeta Grotius, ut Latine dicitur *Cafula*, v.
iam appellatur, ut apud s. Ifidorum in. 19. cap.
Planeta Grotius, ut Latine dicitur *Cafula*, v.

testim huius corpora tigat. veteris Plinictus dicit.
Et illa communis et similes erat, quia nunc unius
etiam. Vetus itaque Phœneta vallis erat, quia a
calle ad pedes usque Sacerdotem regebat, iherosolima
manusque involvebat, et ea quia adhuc existit
est. Eum operaverat Planctus uir ingenio ruficollis,
Svd abula rubiginosa. Quambohem tridorsum eodem
loco versus cuncta quasi minor erat, «quod te-
tum hominem tigat»; dictabamini Maurus de hinc
Vultu Clericorum cap. al. «vixit, impunit, daret
Vultu Planctus redirebat, qui talies parvi Capi-
tum tigat». Hic suprasum nonnum indumentorum
eum tigat. veteris omnia testatur per fumum sumimus
tempis & servat. De veterum Planctarum forma
Optime testatur Roma s. n. novilicium editio
pt. Ioseph. Georg. de Liliuiga Romani monitu
mis terra. I. m. I. cap. 24. s. s. Mocraum lom. I.
I. pag. 1. pag. 3. I. pag. 22. Et Joannes Petritius in
litteratione de Patena argentea et petri Chrys-
topoli pag. 141. veterem ejus s. Episcopi antiqui
Planeta induit imaginem attinet. Naenius in Vo-
cabulario verbo Caphula Gnaecos multum laudat.

Q. quod vespa plinii formam recensuerat; dicitur
danza Panopl. Sacerdot. int. cap. 40. pag. 480.
n conqueritur nimiam decursum suo tempore
U. patem esse Planctam. illa enim resuta est, ut de
surtatutus aquae aliam prope in speciem deformar-
tay ut stans illa peste, unde ruita degenera-
evo. tunc postular, vix fuisse tuatrum nomen Du-
dum diximus donec resista vetus forma perman-
et Mr. Manipulum a Sacerdote per Confessor socii
confessuissit. tunc enim fuper auctoritas brachii
S surtallatus Planeta. Nunc vero, illa Planeta
forma mutata est. spondem BOREM Episcopi re-
timetur.
It. Ex antiqua Planetis forma confusione illa

9 manavit ut Minillus sacerdos in elevacione
10 adorans Planctam extollat, quæ confundit et
11 ieiunium viget, illi sonat Juveninus de Sacramen-
12 tio in distans. Et de Sacram. Euchar. q.g. cap. x.
13 q. 4. fullo, ut huc haberi fine requiri esset
14 faxip, Planctam feci Cufulu omni multo raro, hu-
15 giorum ac latiorum, quam nunquam fuit, nam scilicet
16 qui come/cesseris/ parte ostegere possetis. Mys-
17 h erudivisse veteris figura hoc apud eum vtigilium es-
18 manet, quod illa nullis occasione a sacraeditate ab-
19 vatur, maiusque exercitatio Cufulu complicit
20 aut mentalis, ne sacraeditati genua tiecentur in impe-
21 dimento. Et enfoncat Tournely tom. 2. dictu' Eucha-
22 ry pag. 338. satis. Paridon. Atque inde etiam
23 MORGEN illius ortum esse confit, ut in quadra
24 qefimafio in diebus pessimi, cum Diaconus flammam
25 diaconiaco sacrodoti Miffam follementem calceabili
26 misfranctus. Plancta utuntur, tandem Planctam

scit, eam, dum uer facerent, adhibebant. In urbe etiam ea mi cuperunt pro vete lagidri tandem ejus eum usus geratim apud vires & feminas; asperiose fada & laxior, & ad pedes denita, rovante ~~edam~~ cum peniculamento Iuuyrate, CUM jam toga extetitmo, nobilium virorum deinde pecunaria vestia erat: atque ab hujusmodi primorum hominum penula, non vero ab ea quae uenient penula erat, putant Planctam nostram tessellam originem, ut videat illa se pud Nomarrotam inchoerattonibus ad vala quedam vires pag. 3^o. & seq.

3. Planctam primis Ecclesiis fasciulacorum vertent sunt docent Le BAIN in. i. pag. 2a. Venus in. x. pag. 341. & seq. Atque eam ictorem primis Ecclesiis resulta omnium suis vestimenta, quotquot laetius velutius ueneri, existimat idem Le Brun; eam denique a populo dimitissim lumen Deo per se resiliens, & Ecclesiis sacerdotibus Planctam peculiarem satisfactione offerendo vellem, ante nongentes annos ait. Idvero haud ex exploratum cognitum; perditionis enim rerum nisi tuto componillare. Nam in Concilio Toletano IV. anno 507. habito, can. 17. ubi quid agendum fit post remissione, B Episcopus, Presbyter, vel Diaconus in (mim coquere gradum utilissimum) Hr. qualiter in vesti reatu oporteat, hinc habentur xiffores in. Orarium, Anulum, & Baculum, & secundum, Ovarium or Planctam, si Diacon, Ovarium ix Alham. Ex quo iste intelligitur natus a le Sacerdotibus Planctam pro peculiari vestrum vestie destinata, ut bene obseruavit hoc. idem Bonarrio. Reliquum erat ad ulteriores ratiocinationes Rituum notitiam diliguisse, que tempore Phnetz forma mutata in. & ad eum modum redissa, ut non amplius eam complicaram ruper Brachia. Falsitatem oporteat, quod quidem illi examinandum relinguimus.

4. illud tamen molamus preterire, pitturam scilicet in Lateranensi Mallisca, quæ decimocessente patta est. In ea depilis erat Joannes "II." antequam fastigium ad Altare accesserat. Pianelani Miniopti inveniuntur. Plancta uirginis iub brachia erat apena, ex arcu porticante parva in angulum dñebratur, ita ut brachia adhibendiscula pitturam opusset. Ea pidiuit non amplius erat in Lateranensi Sacra- ca, eis tamen Iconomum repente in Tradim quem de eas affilia regna Cardinalis Ralponi in. i. cap. 14.

De Rito benedicendi facta indumenta, ejalque uocula stali opus est dicere; hexamini jobido, nolite vigore primo Laimes editionis inde pellequunt fumus. Itaque ad facturam uolum colores fermonem convertimus, ac de Birrete, quem sacerdotes goftant, dum ad Altare accedunt paucis quadam damus.

5. Quinque colorum genera Rubrica myrtalia commemorat, album, rituale, viride, violaceum, nigrum. quinti uicilli maxima pacchia Ecclesiæ rebus, non alia velles quam colores sibi adhibebantur Gregorius Thronensis de Gloria ContencioMim cap. 22. sed de Dedicatione Oratoriorum huc habet. Erat autem sacerdotum ac Levitarum in Alia ratione non minimut Chorus. Et Venantius Fortunatus circa dimidium festi Iudei in. i. cap. 1. x. Gershmanum Parilensem Episcoporum cum ejus universo Clerico la veritas alba non defensit.